
 Inbjudan  
 
Chef- och ledarskap för chefer inom funktionshinder/socialpsykiatri 7.5 hp  
 
Välkommen till vårens kursstart i Chef- och ledarskap för chefer inom funktionshinder/ 
socialpsykiatri som startar den 20 mars! 
 
 
Kursens upplägg 
Kursen utgörs av fem tematiskt indelade heldagar med tillhörande löpande reflektions- och 
inlämningsuppgifter. De teman som behandlas är Chef- och ledarskap idag; Konflikthantering, 
Coachande samtalsmetodik, Ledarskap i utvecklings- och förändringsarbete; samt Teamarbete i 
praktiken.  
Teori, forskning och deltagarnas praktik och erfarenheter varvas med utrymme för övningar och 
diskussioner.   
 
Under kursens gång kommer deltagarna att arbeta med en egen uppgift som rör det egna chef- och 
ledarskapet. Uppgiften ska ha sin utgångspunkt i den egna praktiken, d.v.s. vara konkret förankrad i 
verksamhet eller arbetsområde på hemmaplan. Syftet med uppgiften är att koppla samman teori 
med praktik på ett sätt som gagnar såväl deltagaren som verksamheten i stort och ökar 
förutsättningarna för att den nya inhämtade kunskapen från utbildningen blir praktiskt användbar.  
 
Utbildningstillfällen, datum och tider  
Utbildningen pågår under perioden mars till september 2020 och kommer att bestå av fem (5) 
heldagar. Preliminära utbildningsdagar:  
Fredag 20 mars 09.00 - 16.00  
Fredag 24 april 09.00 - 16.00  
Fredag 15 maj 09.00 - 16.00 
Fredag 28 augusti 09.00 - 16.00  
Fredag 18 september 09.00 - 16.00  
 
Behörighet 
Då kursen ges på avancerad nivå förutsätts grundläggande kunskaper inom ämnet. 
 
Kursansvarig 
Kursansvarig är Rikard Hedlund som arbetar på Avdelningen för psykologi, pedagogik och sociologi 
vid Högskolan Väst. Till vardags arbetar han främst på Personalvetarprogrammet där han undervisar i 
ledarskap, konflikthantering, samtalsmetodik och förändringsprocesser i organisationer m.m. Utöver 
arbetet på högskolan har han lång erfarenhet av organisationskonsultation inom kursens samtliga 
temaområden samt som psykoterapeut (KBT).  
  
  
 

Varmt välkommen!  

 


